
Saavutettavuusseloste – Aalto-yliopiston Opettajapalvelut
Tämä 26.10.2022 päivitetty saavutettavuusseloste koskee Aalto-yliopiston palvelua
blogs.aalto.fi. Palvelua koskeva laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta edellyttää, että
julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. Aalto-yliopiston Opettajapalveluiden
tavoitteena on teknisesti saavutettava ja sisällöltään ymmärrettävä verkkosivusto, joka on
helposti kaikkien käytettävissä.

Palvelun saavutettavuus on arvioitu itse. Tämän selosteen saavutettavuusarvion tiedot
perustuvat itsearvioon. Arviointiin on käytetty Wave-työvälinettä (Web Accessibility
Evaluation Tool, 24.10.2022).

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Blogs.aalto.fi julkaistiin 1.10.2010. Sivuston saavutettavuuden nykyinen taso on WCAG 2.1,
taso A. Sivustoamme uudistetaan vaiheittain ja työ on jatkuvaa. Blogs.aalto.fi vastaa
enimmäkseen saavutettavuusvaatimuksiin.

Ei-saavutettava sisältö

Tämän lisäksi seuraavat toiminnallisuudet ovat puutteellisia:

 videoiden tekstitys,
 kuvien tekstivastineet (alt texts),
 pdf-tiedostojen käyttö,
 joissain kohdin tekstin ja taustan kontrasti ei ole riittävä

Aalto-yliopiston Opettajapalvelut parantaa jatkuvasti sisältöjen saavutettavuutta. Lähetä
palautetta meille eli tämän sivuston ylläpitäjille, jos huomaat sivustolla
saavutettavuusongelmia: blogs (at) aalto.fi. Vastaamme palautteeseen 14 vuorokauden sisällä.
Korjaamme ilmoitetut ja havaitut ongelmat viipymättä.

Valvontaviranomainen

Voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon, jos et ole tyytyväinen saamaasi
vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana. Etelä-Suomen
aluehallintoviraston (ESAVI) sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten
asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot:
Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus(at)avi.fi
puhelinnumero vaihde 0295 016 000

Tämä seloste on laadittu 30.4.2021.

Päivitetty 24.10.2022.

http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/

